
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510, 

e-mail omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru 
 

 
ПРИКАЗ 

 
01.09.2021 г                                                                                                       № 1/ 

с. Кокрек. 
 
Об организации обучения на дому. 

В соответствие   Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 «Об 
образовании в Российской Федерации», в соответствии с частью 7 статьи 79 Федерального 
закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
статьей 16 Закона Республики Дагестан от 16 июня 2014 года № 48 «Об образовании в 
Республике Дагестан» на основании заключения ВК № 16 от  01.09.2020 г. и заявления 
родителей (законных представителей) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать обучение на дому с обучающемуся 5 класса Гусеновой Патимат 
Рамазановне 22.07.2010  г.рождения с    07.09.2021г. 
Основание:  
- заявление матери Абдурашидовой Батули Зайнудиновны, 
 -заключение  врачебной комиссии Хасавюртовского района № 16  от  01.09.2020 г., 
 - договор об оказании образовательных услуг с Абдурашидовой Батули Зайнудиновной. 
2. Утвердить индивидуальный учебный план для Гусеновой П.Р. (приложение №1). 
3. Назначить  учителем - куратором индивидуального обучения Хабибову Х.К.  
4. Учителям определить нагрузку и : 
 
№ 

Предмет 
Количество 
часов Кому  поручено вести 

Итого 
часов 

1.        Русский язык 2 Абдурашидова Б.З 3 
2.        Литература 1 Абдурашидова Б.З.   
3.        Родной язык 1 Шарипова П.А 1,5 
4.        Родная литература 0,5     
5.        Иностранный Язык 1 Умалатаджиева А.М 1 
6.        Математика 2 Тагирова А.Х. 2 
7.        История 0,25 Джаватханова Х.К   
8.        Обществознани 0,5 Джаватханова Х.К. 0,8 
9.        География 0,25 Магомедрасулова К.А. 0,8 
10.    Биология 0,5 Магомедрасулова К.А.   
11.    ИЗО 0,25 Сурхатилова Т.Г. 1 
12.    Музыка 0,25   10 
13.    Технология 0,25     
14.    Физкультура 0,25     
    10     

 
 
 



- вести журнал учета проведенных занятий на дому, в котором указывать дату занятия, тему 
и содержание пройденного материала, количество проведенных часов, домашнее задание и 
отметки; 
6. Установить с 07.09.2021 
дому с обучающимся 5 класса 
больных детей-хроников в размере 
с учетом установленного объема преподаватель
категории; 
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
 
Директор МБОУ «Кокрекская 
 

 

вести журнал учета проведенных занятий на дому, в котором указывать дату занятия, тему 
и содержание пройденного материала, количество проведенных часов, домашнее задание и 

 педагогическим работникам, занимающем
класса Гусеновой П,Р.. доплату за индивидуальное обучение на дому 

хроников в размере 13 % от ставки заработной платы (должностного оклада) 
с учетом установленного объема преподавательской и учебной работы с учетом имеющихся 

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Кокрекская  СОШ»                                                   

вести журнал учета проведенных занятий на дому, в котором указывать дату занятия, тему 
и содержание пройденного материала, количество проведенных часов, домашнее задание и 

занимающемся индивидуально на 
доплату за индивидуальное обучение на дому 

% от ставки заработной платы (должностного оклада) 
чебной работы с учетом имеющихся 

                                                   Х.Н.Омаров 


